– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確

性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或

因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

Hong Kong Finance Group Limited

香港信貸集團有限公司

(於開曼群島註册成立之有限公司)

（股份代號：1273）

自願公告

控股股東股份轉讓

本公告乃由香港信貸集團有限公司（「本公司」）自願刊發。

本公司接獲兩位執行董事陳光南先生（「陳光南先生」）及陳光賢先生（「陳光賢先生」，

為陳光南先生之胞弟）通知，為了財富安排的目的：

(a) 於2026年2月9日，天晶控股有限公司 (Tin Ching Holdings Limited) （「天晶控股」）

以名義對價，將其持有之90,000,000股本公司股份（「股份」）轉讓予普順控股

有限公司 (Po Shun Holdings Limited) （「普順控股」），該公司於英屬維爾京群

島註冊並由陳光南先生全資擁有，該等股份約佔本公司現有已發行股本的21.69%；

及

(b) 於2026年2月9日，陳光南先生以名義對價，將其持有之5,000股天晶控股股份轉讓

予陳光賢先生，該等股份約佔其已發行股本的50%。同日，陳光南先生辭任天晶

控股之董事一職。

– 2 –

在上述轉讓之前，天晶控股直接持有260,000,000股股份，約佔本公司現有已發行股本的

62.65%，由陳光南先生及陳光賢先生各擁有50%。在上述轉讓後，(a) 天晶控股直接持有

170,000,000股股份，約佔本公司現有已發行股本的40.96%，並由陳光賢先生全資擁有；

(b) 普順控股直接持有90,000,000股股份，約佔本公司現有已發行股本的21.69%，並由陳

光南先生全資擁有。因此，普順控股成為本公司之主要股東，而陳光南先生不再是本公

司的控股股東，但仍然是本公司的主要股東。天晶控股及陳光賢先生仍然是本公司的控

股股東。

  代表董事會

  香港信貸集團有限公司

  主席

  陳光賢

香港，2026年2月9日

於本公佈日期，本公司董事會包括下列成員：

執行董事：  獨立非執行董事：

陳光賢先生（主席）  朱逸鵬先生

陳光南先生  張國昌先生

謝培道先生（行政總裁）  Wong Kai Man 先生

陳小菁女士